关于“社科理论市场化”征文活动的通知

各市（州、地区、盟）社科联、社科类社团、民办社科研究机构：

为深入贯彻十七届六中全会精神，繁荣发展哲学社会科学，探索社科理论走向市场的方法和途径，进一步提高社科联和社科类社团的工作水平和服务能力，更好地为经济社会发展服务，经研究决定，开展“社科市场化”征文活动。现将有关事项通知如下：

一、征文时间

2011年12月至2012年3月底

二、征文内容

1、各地社科联和其它社科团体在社科理论市场化方面的探索，尤其是相关成功案例。

2、哲学社会科学通过市场机制满足市场需要服务经济社会发展的理论与实践。

3、在争取党委、政府支持的同时，哲学社会科学运用市场手段求得自身繁荣发展的理论与实践。

三、优秀征文推介

征文活动评选一等奖5篇，二等奖10篇，三等奖15篇及优秀奖若干篇。获奖文章将编印成集，并在2012年举办的全国大中城市社科联第23次工作会议上交流。

四、投稿方式

请将征文电子文稿发送至邮箱：dzcsskl@163.com，上面注明征文字样。

五、活动要求

应征稿件要坚持正确导向，主题鲜明突出；注重原创，突出理性思考，又与实践紧密结合；富有突出针对性、操作性，思路、观点、措施清晰可行，对实际工作有指导和借鉴价值；文字精炼，语言流畅，结构严谨合理；每篇文章以不超过3000字为宜。

各有关单位要高度重视，认真组织，广泛发动，深入开展，确保活动顺利进行。

联系人：张少华  伍芬  王平和

联系电话：0743-8239506

全国大中城市社科联工作会议主席团

湘西土家族苗族自治州社会科学界联合会

2011年12月8日